



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2017

№ 151-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Ульяновска от 29.03.2012 № 133-Р

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации города Ульяновска, утверждённое распоряжением администрации города Ульяновска от 29.03.2012 № 133-Р, следующие изменения:

1) в пункте 3.2 раздела 3:

а) в абзаце втором слова «по замещаемой» заменить словами «для замещения»;

б) в абзаце третьем слова «профессиональные знания» заменить словами «знания и умения, необходимые для исполнения должностных обязанностей»;

2) в пункте 11 приложения № 2 слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».



Глава администрации города

А.В.Гаев

